DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE ROOAGEM

00 ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício: DG-0765 /2010 Belo Horizonte, 20 de maio de 2010.

Referência: Ofício n° 032/2010 - SCM/b.

Senhor Presidente,

Em resposta ao documento em referência, através do qual são solicitados serviços de
restauração e construção de bueiros nas rodovias que ligam Santo Antônio do Leite a
Engenheiro Corrêa, distritos de Ouro Preto, informamos que o DER/MG iniciou em
13/04/10 os serviços de patrólamento na Rodovia MG-440.

Informamos, também, que este Departamento contratou uma empresa para elaborar o
projeto para melhoramentos e pavimentação do referido trecho.

Esperando ter prestado os esclarecimentos necessários, apresentamos os nossos
cumprimentos.

,..)

,
\j

<>

•I:~

Exmo. Sr
Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araujo
Presidente Câmara Municipal de Ouro Preto
Praça Tiradentes, n° 41.
Centro
OURO PRETO - MG - CEP 35400-000

Av. dos Andradas, 1120 - CEP-30120-010- Belo Horizonte - Minas Gerais - DDR (31 )3235-1000 Fax.3273-2145
e-mail gab@der.mg.gov.br